
 402 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

     ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 15            Нови Бечеј 20.08.2012. године                          година   XLVII 
 

1. На основу члана 46. став 1. тачка 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник 

РС, број 129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на  седници 

одржаној 20.08.2012. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику ЉИЉАНИ БОГНИЋ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ ЉИЉАНИ БОГНИЋ утврђујуе се престанак мандата одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-34/2012                                                                     Председник 
Дана: 20.08.2012. године                                                            Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Срђан  Главашки с.р. 
 

2. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 3. седници одржаној 

20.08.2012. године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ПРЕДРАГУ БОЈОВИЋУ 
 

         I 

 ОДБОРНИКУ ПРЕДРАГУ БОЈОВИЋУ потврђује се мандат одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

 II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-40/2012                                                                     Председник 

Дана: 20.08.2012. године                                                            Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Срђан  Главашки с.р. 



 403 

3. На основу члана 46. став 1. тачка 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник 

РС, број 129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 3. седници 

одржаној 20.08.2012. године, донела је 

 
ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику РАДЕНКУ ТАДИЋУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ РАДЕНКУ ТАДИЋУ утврђујуе се престанак мандата одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

  

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-37/2012                                                                      Председник 

Дана: 20.08.2012. године                                                             Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Срђан  Главашки с.р. 

 

4. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 3. седници одржаној 
20.08.2012. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници ЈАСМИНИ БЕЛИЋ 

 

         I 

 ОДБОРНИЦИ ЈАСМИНИ БЕЛИЋ потврђује се мандат одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

 II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-41/2012                                                                     Председник 
Дана: 20.08.2012. године                                                            Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Срђан  Главашки с.р. 
 
 

 
 

 



 404 

 

 

5. На основу члана 46. став 1. тачка 5. Закона о локалним изборима (Службени гласник 

РС, број 129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 3. седници 

одржаној 20.08.2012. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику МИЛОВАНУ БАШТОВАНОВУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ МИЛОВАНУ БАШТОВАНОВУ утврђујуе се престанак мандата 

одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-35/2012                                                                      Председник 

Дана: 20.08.2012. године                                                            Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                     Срђан  Главашки с.р. 
 

6. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 3. седници одржаној 
20.08.2012. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ШАНДОРУ ЕРЕШУ 

 

         I 

 ОДБОРНИКУ ШАНДОРУ ЕРЕШУ потврђује се мандат одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

 II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-42/2012                                                                      Председник 
Дана: 20.08.2012. године                                                             Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Срђан  Главашки с.р. 

 
 

 



 405 

 

 

7. На основу члана 46. став 1. тачка 5. Закона о локалним изборима (Службени гласник 

РС, број 129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 3. седници 

одржаној 20.08.2012. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику ДОБРИВОЈУ РАШКОВУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ ДОБРИВОЈУ РАШКОВУ утврђујуе се престанак мандата одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-36/2012                                                                     Председник 

Дана: 20.08.2012. године                                                             Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Срђан Главашки с.р. 
 

8. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 3. седници одржаној 
20.08.2012. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници МАРИЈИ ТАНДИ 

 

         I 

 ОДБОРНИЦИ МАРИЈИ ТАНДИ потврђује се мандат одборника Скупштине 

општине Нови Бечеј. 

 

 II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-43/2012                                                                      Председник 
Дана: 20.08.2012. године                                                             Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Срђан  Главашки с.р. 
 

 

 



 406 

 

 

9. На основу члана 46. став 1. тачка 5. Закона о локалним изборима (Службени гласник 

РС, број 129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 3. седници 

одржаној 20.08.2012. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику ИВИЦИ МИЛАНКОВУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ ИВИЦИ МИЛАНКОВУ утврђујуе се престанак мандата одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-38/2012                                                                      Председник 
Дана: 20.08.2012. године                                                             Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Срђан  Главашки с.р. 

 

10. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 3. седници одржаној 

20.08.2012. године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници ГРОЗДИ ОТАШЕВИЋ 

 

         I 

 ОДБОРНИЦИ ГРОЗДИ ОТАШЕВИЋ потврђује се мандат одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

 II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-44/2012                                                                     Председник 

Дана: 20.08.2012. године                                                           Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                     Срђан  Главашки с.р. 
 

 
 



 407 

 

 

11. На основу члана 46. став 1. тачка 5. Закона о локалним изборима (Службени гласник 

РС, број 129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на  3. седници 

одржаној 20.08.2012. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику ЗОРАНУ ПУШИЋУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ ЗОРАНУ ПУШИЋУ утврђујуе се престанак мандата одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-39/2012                                                                     Председник 

Дана: 20.08.2012. године                                                             Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Срђан Главашки с.р. 
 

12. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС,број 

129/2007, 34/2010, 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 3. седници одржаној 
20.08.2012. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ДАРКУ МИЛАНОВИЋУ 

 

         I 

 ОДБОРНИКУ ДАРКУ МИЛАНОВИЋУ потврђује се мандат одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

 II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-45/2012                                                                     Председник 
Дана: 20.08.2012. године                                                             Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                        Срђан Главашки с.р. 
 

 

 



 408 

13. На основу чл.32 Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/2007), чл.7 

Закона о финансирању локалне самоуправе („Сл.гласник РС“бр.62/2006 и 47/2011), чл.35 
Статута Општине Нови Бечеј („Сл.лист општине Нови Бечеј“ бр.9/2008), Скупштина 

општине на 3. седници одржаној дана 20.08.2012. године донела је следећу 
 

О Д Л У К У  

 O ОСЛОБАЂАЊУ ПЛАЋАЊА ТАКСЕ ЗА ИСТИЦАЊЕ ФИРМЕ ОБВЕЗНИКА СА 
СЕДИШТЕМ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

ЗА 2013 ГОДИНУ 
 

        I 
ОСЛОБАЂАЈУ СЕ сви обвезници са седиштем на територији Општине Нови Бечеј плаћања 

локалне комуналне таксе на истицање фирме, односно назива на пословном простору за 

обрачунску 2013.годину.  
 

II 
Таксени обвезници у смислу ове Одлуке су сва правна и физичка лица (предузетници) са 

седиштем на територији Општине Нови Бечеј којима је до 31.12.2012. године Решењем 

надлежног Одсека утврђена обавеза плаћања таксе за истицање фирме. 
 

III 
Ослобађање се односи на све обвезнике из претходне тачке као и за сва нова правна лица 

и предузетнике који ће у току 2013.године отпочети обављање делатности  са седиштем на 
територији Општине Нови Бечеј. 

 

IV 
Ова Одлука се има доставити Одсеку за буџет, трезор и финансије ради спровођења. 

 
V 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу Општине Нови Бечеј“, а 

примењиваће се од 01.01.2013.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-434-8/2012                          Председник 

Дана: 20.08.2012..године                    Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                      Срђан Главашки с.р. 

 
14. На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник 

Републике Србије“, број 129/2007) и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј 
(“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на 3. 

седници одржаној дана 20.08.2012. године, донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности на Одлуку о измени Статута Јавног предузећа “Дирекција 
за планирање, изградњу, уређење насеља и  

заштиту животне средине општине “Нови Бечеј 

 
I 

 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку о Измени Статута Јавног предузећа “Дирекција за 

планирање, изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови Бечеј“ 
број 536 коју је донео Управни одбор на седници од 06.08.2012. године. 



 409 

 

II 
Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у “Службеном листу општине Нови Бечеј“ 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-011-1/2012                                                                       Председник 
Дана: 20.08.2012. године                                                             Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Срђан  Главашки с.р. 
 

      15. На основу члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист          
општине Нови Бечеј“, број 9/2008) и члана 10. Одлуке о оснивању Јавног предузећа 

Дирекција за планирање, изградњу уређења насеља и заштиту животне средине општине 

Нови Бечеј (“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/92, 2/97, 4/2001 и 9/2007), а у 
вези члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 

(“Службени гласник РС“, број 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007), Скупштина 
општине Нови Бечеј, на 3. седници одржаној дана 20.08.2012. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ 
o именовању в. д. директора јавног предузећа Дирекција за планирање и 

изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови Бечеј 
 

I 
За в. д. директора ЈП “Дирекција за планирање, изградњу, уређење насеља и заштиту 

животне средине општине Нови Бечеј“ именује се: 

 
ИВАН ДРАГИЋ из Новог Бечеја на период до годину дана. 

 
II 

Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-46/2012                                                                      Председник 

Дана: 20.08.2012.. године                                                            Скупштине општине 

   Н О В И  Б Е Ч Е Ј                                                                      Срђан  Главашки с.р. 
 

16. На основу члана 10. Закона о комуналним делатностима (''Службени гласник РС'', број 
16/97 и 42/98) и члана 35. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови 

Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине је на 3. седници одржаној дана 20.08.2012. 
године, донела следеће  

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Уговор о пословно-техничкој сарадњи између ЈП 

''Комуналац'', Нови Бечеј и ЈКП ''Паркинг сервис'', Нови Сад 
 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Уговор о пословно-техничкој сарадњи који је закључен између ЈП 
''Комуналац'', Нови Бечеј и ЈКП ''Паркинг сервис'', Нови Сад дана 08.08.2012. године под 

бројем 01-578/1, односно 2012-0-1551/2 којим ЈП ''Комуналац'', Нови Бечеј ангажује ЈКП 
''Паркинг сервис'', Нови Сад да обави услуге паркирања за потребе манифестације коју 

организује локална самоуправа под називом ''Великогоспојински дани'' у периоду од 24.08. 
до 26.08.2012. године, а који се налази у прилогу овог решења и чини његов саставни део.  



 410 

II 

 Ово Решење објавити  у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-653-11/2012                                                                     Председник 
Датум: 20.08.2012. године                                                           Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Срђан Главашки с.р. 
 

17. На основу члана 48. став 9. Статута општине Нови Бечеј ( Службени лист општине 

Нови Бечеј , број 9/2008) и члана 29. Пословника Скуштине општине Нови Бечеј  

(Службени лист општине Нови Бечеј, број 9/2008) Скупштина општине Нови Бечеј на 

својој 3. седници од 20.08.2012. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

о разрешењу дужности секретара Скупштине општине Нови Бечеј 

 

I 

Разрешава се дужности секретара Скупштине општине Нови Бечеј: 

 

ТАМАРА ИВАНИШЕВИЋ дипл. правник из Бечеја на лични захтев. 

 

II 

Ово Решење објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј . 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број:II 02-020-32/2012                                                                      Председник                                                              
Дана: 20.08.2012. године                                                          Скупштине општине 

  Н о в и    Б е ч е ј                                                                    Срђан Главашки  с.р.                                                                
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 

1. На основу члана 59. став 2. Закона о локалној самоуправи (“Службени Гласник РС“, број 

129/2007), Општинско веће општине Нови Бечеј доноси следеће 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник о изменама и допунама Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних места у Општинској управи општине Нови Бечеј 
број IV 03 110-3/2012 од 09.07.2012. године. 

 
 

 
 



 411 

II 

Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: III 02-110-4/2012                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 10.07.2012. године                                                              ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                        САША ШУЋУРОВИЋ с.р. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 
1. На основу члана 20. став 1. тачке 19. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник 

РС“, број 129/07) и члана 53. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист општине Нови 
Бечеј“, број 9/2008), а у вези са Законом о коришћењу средстава за санацију и заштиту од 

елементарних непогода (“Службени гласник РС 50/92), Председник општине Нови Бечеј 
дана 24.07.2012. године донео је 

 

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ ШТЕТЕ ОД СУШЕ 

I 
 

У Комисију за процену штете од суше у општини Нови Бечеј именује се: 

 
- за председника: 

 
1. Драган Попов из Новог Бечеја 

 

- за чланове: 
 

1. Стеван Тајков из Новог Бечеја, 
2. Емил Барачков из Кумана, 

3. Сава Арсенов из Новог Милошева, 
4. Жива Неатница из Новог Бечеја, 

5. Бранислав Димитријевић из Новог Милошева, 

6. Игор Мунћан из Бочара, 
7. Мариа Чејтеи из Новог Бечеја, 

8. Зоран Пушић из Новог Милошева. 
 

II 

Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“ 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: I 01- 320-27/2012                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Датум: 24.07.2012. године                                                    САША ШУЋУРОВИЋ с.р. 

   Н о в и   Б е ч е ј 

 
 

 
 

 



 412 

2. На основу члана 53. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, 

број 9/2008), Председник општине дана 09.08.2012. године доноси следеће  
 

РЕШЕЊЕ 
О ОБРАЗОВАЊУ ПРИВРЕДНОГ САВЕТА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

I 
Образује се Привредни савет општине Нови Бечеј (у даљем тексту: Привредни савет), 

као стручно, оперативно и саветодавно тело председника општине Нови Бечеј. 
 

II 
Задатак Привредног савета је давање иницијатива у вези економског развоја, разматрање 

стратегија и планова економског развоја и праћење спровођења планова и програма 

локалног економског развоја, а нарочито: 
- Доношење закључака, препорука и мишљења, од важности за унапређење 

пословне климе у локалној заједници; 
- Достављање наведених аката Скупштини општине, Општинском већу и председнику 

општине са предлогом за предузимање одговарајућих мера из надлежности тих 

органа; 
- Припрема предлога Стратешког плана; 

- Припрема измена и допуна постојећег Стратешког и акционог плана; 
- Припрема годишњих планова имплементације (План имплементације пројеката 

економског развоја); 
- Праћење и оцена реализације пројеката и пројектних задатака из Стратешког 

плана; 

- Пружање подршке Канцеларији за локални економски развој у обављању свих 
функција из надлежности Канцеларије за локални економски развој;  

- Пружање подршке председнику општине и Општинском већу у одлучивању везаном 
за све остале економске и развојне програме; 

- Давање мишљења и предлога за унапређење рада општинске управе, јавних 

предузећа, установа, организација и служби чији је оснивач Скупштина општине 
Нови Бечеј ради побољшања услова за привређивање у општини. 

 
III 

Привредни савет има 9 чланова и то 4 члана по функцији и 5 чланова из реда 

привредника. 
Чланови Привредног савета по функцији су: 

1. Заменик председника општине, 
2. Шеф Одсека за привреду и ЛЕР, 

3. Директор ЈП „Дирекција за планирање, изградњу, уређење насеља и заштиту 
животне средине општине Нови Бечеј“, 

4. Представник Регионалне развојне агенције – Регионални центар за друштвено-

економски развој Банат. 
 

Чланове Привредног савета из реда привредника делегирају сами привредници. 
 

IV 

Председник привредног савета бира се на првој седници Привредног савета и обавезно 
мора бити из реда привредника. 

 
 

 
 



 413 

V 

Чланови Привредног савета се бирају на период од четири године, односно до истека 
мандата председника општине. 

 
VI 

Стручне и административне послове за потребе привредног савета обављаће Одсек за 

привреду и локални економски развој Општинске управе Нови Бечеј. 
 

VII 
Седницама Привредног савета присуствују без права гласа председник општине Нови 

Бечеј, председник Скупштине општине Нови Бечеј и начелник Општинске управе Нови 
Бечеј. 

 

VIII 
Обавезују се Општинска управа Нови Бечеј и све јавне службе са територије општине Нови 

Бечеј да на захтев Привредног савета, одмах, а најкасније у року од 7 дана одговоре, 
односно доставе тражене податке. 

 

IX 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: I 01-020-33/2012                                                             

Дана: 09.08.2012. године                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                    САША ШУЋУРОВИЋ с.р. 
 

3. На основу члана 53. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, 
број 9/2008), Решења о образовању привредног савета општине Нови Бечеј број I 01-020-

33/2012 од 09.08.2012. године и Закључка Привредног савета општине Нови Бечеј број I 

01-020-35/2012 од 10.08.2012. године, председник општине дана 10.08.2012. године доноси 
следеће  

 
РЕШЕЊЕ 

 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ПРИВРЕДНОГ САВЕТА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

I 
 

Чланови Привредног савета општине Нови Бечеј су: 
 

5. Душанка Дујин, ЗЗ ВРАЊЕВО НОВИ БЕЧЕЈ – председник, 

6. Душан Ракић, „VOGEL NOOT AGROSRB“ АД НОВИ БЕЧЕЈ - члан, 
7. Младен Стојановић, ГП НОВИ БЕЧЕЈ ДОО - члан, 

8. Милош Звекић, ЈП "КОМУНАЛАЦ" НОВИ БЕЧЕЈ - члан  
9. Драгољуб Дорошков, ЈАДРАН ДОО НОВИ БЕЧЕЈ – члан, 

10. Томислав Ратковић, заменик председника општине - члан, 

11. Светлана Главашки, шеф Одсека за привреду и ЛЕР - члан, 
12. Иван Драгић, директор ЈП „Дирекција за планирање, изградњу, уређење насеља и 

заштиту животне средине општине Нови Бечеј“ – члан,  
13. Радомир Топалов, представник Регионалне развојне агенције – Регионални 

центар за друштвено-економски развој Банат – члан. 
 



 414 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 

Број: I 01-020-34/2012                                                                         

Дана: 10.08.2012. године                                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                          САША ШУЋУРОВИЋ с.р. 

 
САДРЖАЈ 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

 

1.  Одлука о престанку мандата одборнику Скупштине општине 

Љиљани Богнић 

15 402 

2. Одлука о потврђивању мандата одборнику Скупштине општине 
Предрагу Бојовићу 

15 402 

3. Одлука о престанку мандата одборнику Скупштине општине 

Раденку Тадићу 

15 403 

4. Одлука о потврђивању мандата одборнику Скупштине општине 

Јасмини Белић 

15 403 

5. Одлука о престанку мандата одборнику Скупштине општине 
Миловану Баштованову 

15 404 

6. Одлука о потврђивању мандата одборнику Скупштине општине 

Ереш Шандору 

15 404 

7. Одлука о престанку мандата одборнику Скупштине општине 

Добривоју Рашкову 

15 405 

8. Одлука о потврђивању мандата одборнику Скупштине општине 
Танди Марији 

15 405 

9. Одлука о престанку мандата одборнику Скупштине општине 

Ивици Миланков 

15 406 

10. Одлука о потврђивању мандата одборнику Скупштине општине 

Грозди Оташевић 

15 406 

11. Одлука о престанку мандата одборнику Скупштине општине 
Зорану Пушићу 

15 407 

12. Одлука о потврђивању мандата одборнику Скупштине општине 

Дарку Милановићу 

15 407 

13. Одлука о ослобађању плаћања таксе за истицање фирме  

обвезника са седиштем на територији Општине Нови Бечеј за 

2013. годину 

15 408 

14 Решење о давању сагласности на Одлуку о измени Статута јавног 

предузећа “Дирекција за планирање, изградњу уређење насеља и 

заштиту животне средине општине“ Нови Бечеј 

15 408 

15.  Решење о именовању в.д. директора ЈП “Дирекција“ Нови Бечеј 15 409 

16. Решење о давању сагласности на уговор о пословно-техничкој 

сарадњи  између ЈП “Комуналац“, Нови Бечеј и ЈКП “Паркинг 
сервис“ Нови Сад 

15 409 

17.  Решење о разрешењу дужности секретара Скупштине општине 

Нови Бечеј 

15 410 

 

 



 415 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 

 

1. Решење о давању сагласности на Правилник о изменама и 
допунама Правилника о организацији и ситематизацији радних 

места у општинској управи општине Нови Бечеј број IV 03-110-
3/2012  од 09.07.2012. године 

15 410 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 
 

1. Решење о именовању чланова Комисије за процену штете од суше 15 411 

2. Решење о образовању Привредног савета општине Нови Бечеј 15 412 

3. Решење о именовању чланова Привредног савета општине Нови 
Бечеј 

15 413 

 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 

 


